

種目別競技結果

競技No. 37 女子 Dグループ 4×100m フリーリレー タイム決勝

兵庫記録

3:45.48

西村麻亜、前田美玖、井上真帆、居林優衣

須磨学園高校

(2019)

順位	組/水	チーム名	年齢	(R. T.)	記録			資格 級
					50m	100m		
1	1/3	姫路灘	中学				4:44.45	8級
		佐伯 星奈	14	(-----)	30.55	1:04.41	1:04.41	
		岸田 彩那	13	(-----)	38.55	1:18.70	2:23.11	
		佐藤 綾花	13	(-----)	35.99	1:12.96	3:36.07	
		濱野 鈴	13	(-----)	32.77	1:08.38	4:44.45	
2	1/5	安室	中学				4:44.86	9級
		萩原 凜	14	(-----)	29.07	1:00.75	1:00.75	
		魚崎 愛莉	14	(-----)	40.19	1:25.09	2:25.84	
		松居 咲良	13	(-----)	33.32	1:11.03	3:36.87	
		寶角 佳怜	14	(-----)	32.24	1:07.99	4:44.86	
3	1/2	姫路高丘	中学				5:24.05	2級
		一幡 心陽	13	(-----)	36.13	1:18.89	1:18.89	
		井上 佳音	14	(-----)	37.77	1:19.91	2:38.80	
		天良 歩実	14	(-----)	40.97	1:25.13	4:03.93	
		柴田 麗花	13	(-----)	38.11	1:20.12	5:24.05	
	1/6	飾磨西	中学					棄権
			13	(-----)				
			13	(-----)				
			13	(-----)				
			13	(-----)				